
Reference: Agra Březnice a.s.

Dodavatel: Asseco Solutions Produkt: Helios Orange

Obor podnikání Webové stránky
http://www.agrabreznice.cz/

Obrat
105 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Server již mám

Počet uživatelů ERP
26 - 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Od 250 do 500 tisíc Kč

Země implementace Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy
Sklad

Nasazené řešení
V informačním systému Helios Orange byly implementovány nejen všechny základní ekonomické procesy
(účetnictví, fakturace,
skladové hospodářství, majetek), ale především procesy podporující specifika zemědělské výroby. Zejména Sklad
zvířat
s odesíláním dat na CRZ, agrotechnické zásahy pro evidenci zemědělských prací, evidence sklizně, kalkulace pro
výpočet nákladů
na stroje, nákladů na plodiny a produkty živočišné výroby. Vedle těchto procesů byla ještě realizována řešení pro
evidenci
akcionářů, importy dat z čerpací stanice do skladu a další.

Přínosy po nasazení
Hlavním přínosem informačního systému Helios Orange bylo sjednocení všech administrativních agend včetně
podpory rostlinné
a živočišné výroby do jednoho integrovaného systému.


